
 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

  

П Р И К А З  
  

01.04.2024   № 28-осд        

г.Ступино  

  

О внесении изменений в приказ 122-осд 

от 14.11.2023 «Об установлении перечня 

и кодов целевых статей расходов 

бюджета городского округа Ступино 

Московской области» 

 

 В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации   

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Приложение к приказу 122-осд от 14.11.2023 «Об установлении перечня и 

кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Ступино Московской 

области» дополнить следующими строками:  

Наименование  ЦСР 

Финансовое обеспечение расходов в связи с 
освобождением семей отдельных категорий граждан от 
платы, взимаемой за присмотр и уход за ребенком в 
муниципальных образовательных организациях в 
Московской области, реализующих программы дошкольного 
образования 

03102S2970 

Основное мероприятие "Обеспечение развития 
инновационной инфраструктуры общего образования" 

0320300000 

Предоставление детям отдельных категорий граждан права 
бесплатного посещения занятий по дополнительным 
образовательным программам, реализуемым на платной 
основе в муниципальных образовательных организациях 

03203S2980 

Проведение капитального ремонта в муниципальных 
образовательных организациях дополнительного 
образования 

03204S2550 

 



2. В приложении к приказу 122-осд от 14.11.2023 «Об установлении перечня и 

кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Ступино Московской 

области» изменить следующие строки: 

Наименование  ЦСР 

Реализация первоочередных мероприятий по капитальному 
ремонту, приобретению, монтажу и вводу в эксплуатацию 
объектов теплоснабжения (в том числе технологическое 
присоединение) 

10301S2530 

Реализация первоочередных мероприятий по капитальному 
ремонту сетей теплоснабжения 

10302S1400 

 

3. Установить, что данный приказ применяется к правоотношениям, 

возникшим при составлении и исполнении бюджета городского округа Ступино 

Московской области на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

   

Начальник финансового управления 

администрации городского округа Ступино 

Московской области        Т.Е.Калабина  


